MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

EDITAL  N° 17/2018 – PROINT/UNILA, DE 23 DE MARÇO DE 2018

Reconvoca  candidatos  do  Processo  de
seleção  destinado  a  haitianos  residentes  no
Brasil a confirmarem interesse por vaga e a
se  matricularem  para  ingresso  no  primeiro
semestre  letivo  de  2018  na  Universidade
Federal  da  Integração  Latino-americana  –
UNILA.

A Pró-Reitoria  de  Relações  Institucionais  e  Internacionais  (PROINT)  da  Universidade

Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), no uso de suas atribuições legais, considerando

o  processo  interno  nº  23422.001079/2018-06  torna  público  a  reconvocação  de  candidatos  do

Processo de seleção destinado a haitianos residentes no Brasil a confirmarem interesse por vaga e a

se  matricularem  no  primeiro  semestre  letivo  de  2018.1,  regulamentado  pelo  Edital  nº

52/2017/PROINT-UNILA, de 15 de dezembro de 2017.

1. Dos reconvocados

ARQUITETURA E URBANISMO

1 JEAN MENY VIL 1a. Opção

BIOTECNOLOGIA

1 NEPHTALIE MOISE 2a. Opção

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

CIÊNCIA POLÍTICA E SOCIOLOGIA – SOCIEDADE, ESTADO E POLÍTICA NA
AMÉRICA LATINA

1 CLARENS CHERY 1a. Opção

ENGENHARIA QUÍMICA

CHANTALE JEAN FRANCOIS 1a. Opção

RIGUET JOLLY 1a. Opção

Foz do Iguaçu, 26 de março de 2018.

Karen dos Santos Honório
Pró-Reitora de Relações Institucionais e Internacionais
Universidade Federal da Integração Latino-Americana